
 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

金地金売買業務の取扱中止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫でお取扱いしております商品の見直しを行い、誠に勝手ながら金地金売買業務に

ついて、平成３１年４月１日（月）より取扱いを中止させていただくことになりました。 

当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。 

以 上 


